АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2023 № 254-01-01-1072

Г н
О предоставлении субсидии
МУП «Сепычевский КЖКХ»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат, связанных с ремонтом сетей коммунальной
инфраструктуры Верещагинского городского округа Пермского края,
утвержденным постановлением администрации Верещагинского городского
округа Пермского края от 20 апреля 2023 г.
№ 254-01-01-804, руководствуясь Уставом муниципального образования
Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию на финансовое обеспечение затрат, связанных с
ремонтом сетей коммунальной инфраструктуры Верещагинского городского
округа Пермского края (ремонт водопровода с.Сепыч, ул.Лесная)
муниципальному унитарному предприятию «Сепычевский КЖКХ» в размере
700 000 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Администрации Верещагинского городского округа заключить соглашение о
предоставлении субсидии, указанной в пункте 1.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа - начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства и инфраструктуры Юркова ЕДЕ

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края